
Abo-Preisliste Tennis

	                                                    
Jahresabo Winterabo
52 Termine

ab 01.05.  oder 
01.10.

32 Termine
01.10. -30.04.

Montag bis 
Freitag 

inkl. Lichtgeld

Montag bis 
Freitag 

inkl. Lichtgeld 

8-14 Uhr EUR 600,00 EUR 550,00
14-17 Uhr EUR 650,00 EUR 550,00
17-21 Uhr EUR 950,00 EUR 850,00
21-22 Uhr EUR 650,00 EUR 550,00

Wochenende Wochenende
8-20 Uhr EUR 750,00 EUR 600,00

Die Abo-Preise gelten für Mitglieder des BSC e.V. 
Die Saunanutzung im Anschluss an die Abostunde ist inklusive.

Termine können bis 3 Tage vor Spielbeginn abgesagt oder verschoben werden, danach 
verfällt die Stunde. Die Gutscheine sind maximal 4 Wochen gültig.

Für Zusatzstunden gilt der reguläre Einzelpreis.

Hallenpreise für Turniere / Punktspiele
Samstags Punktspiele nach Vereinbarung	            250 EUR jeweils inkl. Lichtgeld
Sonntags von 12 – 18 Uhr	 2 Plätze	            200 EUR jeweils inkl. Lichtgeld

gültig ab 01.05.2022

Für Vereinstrainer (Trainings-
abos) gewähren wir einen 
Rabatt von bis zu EUR 100,00.


